
Uchwała nr 938/ 41/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9.06.2015 r.
w  sprawie:

zatwierdzenia programu rzeczowo – finansowego na rok 2015 i zawarcia umowy dotacji dla
zadania pn. „Termomodernizacja budynku Teatru Rozrywki oraz wymiana konstrukcji

dachu wraz z wymianą okien w części mansardowej, wzmocnienie ścian, wymiana
instalacji elektrycznych poddasza w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego

pn.: Zarządzanie energią w budynku Teatru Rozrywki przy ul. Marii Konopnickiej 1
w Chorzowie – część II”.

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

1.Zmienia się nazwę zadania pn. „Wymiana konstrukcji dachu wraz z wymianą okien w części
mansardowej,  wzmocnienie  ścian,  wymiana  instalacji  elektrycznych  poddasza  w  budynku
Teatru  Rozrywki  w  Chorzowie”  na  „Termomodernizacja  budynku  Teatru  Rozrywki  oraz
wymiana konstrukcji dachu wraz z wymianą okien w części mansardowej, wzmocnienie ścian,
wymiana  instalacji  elektrycznych  poddasza  w ramach  przedsięwzięcia  inwestycyjnego
pn.: Zarządzanie  energią  w  budynku  Teatru  Rozrywki  przy  ul.  Marii  Konopnickiej
1 w Chorzowie – część II”
2.Zatwierdza  się  program  rzeczowo  -  finansowy  na  rok  2015  dla  zadania
pn. „Termomodernizacja  budynku  Teatru  Rozrywki  oraz  wymiana  konstrukcji  dachu  wraz
z wymianą okien w części mansardowej, wzmocnienie ścian, wymiana instalacji elektrycznych
poddasza w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: Zarządzanie energią w budynku Teatru
Rozrywki przy ul.  Marii  Konopnickiej  1 w Chorzowie – część II”,  który stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały,
3. Zawiera  się  z  Teatrem  Rozrywki  w  Chorzowie   umowę  dotacji   na  kwotę  1 450 000zł
(słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) - dz. 921, rozdz. 92106, § 6220 -
na realizację zadania, o którym mowa w pkt 2.

Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.    

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa    -  Marszałek Województwa ………........

2. Aleksandra Skowronek    -  Wicemarszałek Województwa ....................

3. Stanisław Dąbrowa   -  Wicemarszałek Województwa ....................

4. Gabriela Lenartowicz    -  Członek Zarządu ....................

5. Kazimierz Karolczak    -  Członek Zarządu ....................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

